PAGE  
2

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	20.03.2013
	м.Кривий Ріг
	№  78


	Про створення комісії з ліквідації комунального закладу «Дитячий будинок №4»




Відповідно до ст.ст. 110-112 Цивільного кодексу України, ст.ст. 59-61 Господарського кодексу України, ст.41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішеннями Криворізької міської ради від 27.02.2013 №1808 «Про ліквідацію комунального закладу «Дитячий будинок №4», від 30.03.2011 №259 «Про обсяг та межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Створити комісію щодо ліквідації комунального закладу «Дитячий будинок №4» та затвердити її склад (додається).

2. Ліквідаційній комісії здійснити відповідно до чинного законодавства України заходи з ліквідації комунального закладу «Дитячий будинок №4», затвердити ліквідаційний баланс та акт ліквідаційної комісії. 

3. Загальному   відділу   виконкому районної у   місті   ради (Міщук О.Д.) оприлюднити   дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Внукову А.О.

 Голова районної у місті ради





В.Терьохін 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому

районної у місті ради

20.03.2013  №78
Склад ліквідаційної комісії

щодо ліквідації комунального закладу

«Дитячий будинок №4»

	Горевич Сергій Олександрович
	–
	начальник відділу освіти виконкому районної у місті ради, голова комісії, ідентифікаційний код: 2433306959, домашня адреса: м. Кривий Ріг, вул. 23 Лютого, буд. 152, кв. 80;

	Синельникова Алла Олександрівна
	–
	заступник директора з навчально-виховної роботи комунального закладу «Дитячий будинок №4», заступник голови комісії, ідентифікаційний код: 2512706881 ;

	Румянцева Людмила Володимирівна
	–
	заступник директора з адміністративно-господарчої роботи комунального закладу «Дитячий будинок №4», секретар комісії, ідентифікаційний код: 2643208345.

Члени комісії:



	Афонін Володимир Юрійович
	–
	начальник ремонтно-будівельної господарчої групи відділу освіти виконкому районної у місті ради, член комісії, ідентифікаційний код: 1944613359;

	Бородавка Олена Миколаївна
	–
	головний спеціаліст з охорони дитинства відділу дошкільної, середньої, позашкільної освіти, виховної роботи та охорони дитинства управління освіти і науки виконкому Криворізької міської ради, член комісії, ідентифікаційний код: 2402607348 (за згодою);

	Міщенко Ніна Семенівна
	–
	керівник групи обліку  централізованої бухгалтерії відділу освіти виконкому районної у місті ради, член комісії, ідентифікаційний код: 2143109547;

	Піцик Світлана Михайлівна
	–
	головний бухгалтер комунального закладу «Дитячий будинок №4», член комісії, ідентифікаційний код: 2608507026;

	Плескач Тетяна Євгенівна
	–
	заступник головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу освіти виконкому районної у місті ради, член комісії, ідентифікаційний код: 2145409988;

	Проводова Ангеліна Вікторівна
	–
	головний спеціаліст відділу реєстру та використання майна управління комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради, член комісії, ідентифікаційний код: 2201927388 (за згодою);

	
	
	

	Шаповалова Світлана Володимирівна
	–
	начальник фінансово-економічного відділу управління освіти і науки виконкому Криворізької міської ради, член комісії,  ідентифікаційний код: 2787604020 (за згодою).


Адреса ліквідаційної комісії: 50077, м. Кривий Ріг, вул. Матросова,75

Керуюча справами виконкому

районної у місті ради






 М.Окунєва   
